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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 13 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
25.5.2024. - 11:20 Rezultati Prelim
Rekord BiH 2:06.32 KRMINAC, Aleksa OLBL Zagreb (CRO) 23.3.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 2:07.77 KRMINAC, Aleksa OLBL Banja Luka 9.6.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 2:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.4.2015.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 2:16.14 KVOČKA, Vanja OLBL Nis (SRB) 17.12.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 2:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. CADENOVIC, Andrej 06 Vienna Aquatic SC 2:17.05+0,68 544
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.37 34.52 150m: 1:41.28 35.91 200m: 2:17.05 35.77

2. NEMETH, Kolos 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:18.88+0,79 523
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.92 35.51 150m: 1:43.67 36.75 200m: 2:18.88 35.21

3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:19.13+0,65 520
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.32 35.44 150m: 1:44.24 35.92 200m: 2:19.13 34.89

4. LAMOT, Metod 05 PK Velenje 2:19.91+0,82 511
50m: 31.59 31.59 100m: 1:07.43 35.84 150m: 1:44.58 37.15 200m: 2:19.91 35.33

5. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:21.11+0,83 498
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.98 35.35 150m: 1:44.37 36.39 200m: 2:21.11 36.74

6. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 2:21.35+0,80 496
50m: 35.07 35.07 100m: 1:11.31 36.24 150m: 1:46.90 35.59 200m: 2:21.35 34.45

7. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:23.42+0,66 475
50m: 34.46 34.46 100m: 1:10.51 36.05 150m: 1:46.85 36.34 200m: 2:23.42 36.57

8. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:25.08 459
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.09 37.81 150m: 1:49.02 36.93 200m: 2:25.08 36.06

9. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 2:25.67+0,79 453
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.93 37.94 150m: 1:48.71 36.78 200m: 2:25.67 36.96

10. MOJSOVSKI, Nikola 07 P.K.Vardar 2018 2:28.60+0,76 427
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.06 37.03 150m: 1:50.58 38.52 200m: 2:28.60 38.02

11. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:29.06+0,81 423
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.84 38.35 150m: 1:52.24 38.40 200m: 2:29.06 36.82

12. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:30.71+0,85 409
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.39 38.75 150m: 1:52.83 39.44 200m: 2:30.71 37.88

13. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen 2:31.45+0,82 403
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.96 39.30 150m: 1:54.11 39.15 200m: 2:31.45 37.34

14. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 2:32.10+0,93 398
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.07 38.75 150m: 1:52.95 38.88 200m: 2:32.10 39.15

15. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:32.24+0,68 397
50m: 36.49 36.49 100m: 1:15.08 38.59 150m: 1:54.22 39.14 200m: 2:32.24 38.02

16. PLOŠINJAK, Timotej 10 PA Kurent Ptuj 2:39.35+0,82 346
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.03 41.51 150m: 2:00.91 40.88 200m: 2:39.35 38.44
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 13, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. FASCHING, Thomas 10 MY Swim Club Dubai 2:41.47+0,81 333
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.00 40.75 150m: 1:59.49 42.49 200m: 2:41.47 41.98

18. TUCKESIC, David 06 PK Borac 2:42.26+0,79 328
50m: 38.10 38.10 100m: 1:17.99 39.89 150m: 1:59.60 41.61 200m: 2:42.26 42.66

19. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:49.11+0,95 289
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.96 42.90 150m: 2:05.54 44.58 200m: 2:49.11 43.57

20. ŠTALCER, Jaka 10 PA Kurent Ptuj 2:50.36+0,92 283
50m: 41.41 41.41 100m: 1:24.70 43.29 150m: 2:08.66 43.96 200m: 2:50.36 41.70

21. ZARIC, Filip 11 PK "Spartak" Subotica 2:59.22+0,86 243
50m: 39.85 39.85 100m: 1:24.32 44.47 150m: 2:12.05 47.73 200m: 2:59.22 47.17

22. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 2:59.48+0,83 242
50m: 41.72 41.72 100m: 1:28.20 46.48 150m: 2:15.48 47.28 200m: 2:59.48 44.00

23. MESARIČ, Rene 11 PA Kurent Ptuj 3:02.00+1,01 232
50m: 43.46 43.46 100m: 1:29.88 46.42 150m: 2:17.93 48.05 200m: 3:02.00 44.07

24. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 3:02.56+0,94 230
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.85 46.06 150m: 2:16.82 49.97 200m: 3:02.56 45.74

25. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 3:02.96+0,79 228
50m: 43.04 43.04 100m: 1:29.91 46.87 150m: 2:17.92 48.01 200m: 3:02.96 45.04

26. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 3:33.30+0,65 144
50m: 49.01 49.01 100m: 1:45.60 56.59 150m: 2:41.44 55.84 200m: 3:33.30 51.86

M 1

1. NEMETH, Kolos 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:18.88+0,79 523
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.92 35.51 150m: 1:43.67 36.75 200m: 2:18.88 35.21

2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 2:25.08 459
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.09 37.81 150m: 1:49.02 36.93 200m: 2:25.08 36.06

3. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 2:25.67+0,79 453
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.93 37.94 150m: 1:48.71 36.78 200m: 2:25.67 36.96

4. MOJSOVSKI, Nikola 07 P.K.Vardar 2018 2:28.60+0,76 427
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.06 37.03 150m: 1:50.58 38.52 200m: 2:28.60 38.02

5. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:29.06+0,81 423
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.84 38.35 150m: 1:52.24 38.40 200m: 2:29.06 36.82

6. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen 2:31.45+0,82 403
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.96 39.30 150m: 1:54.11 39.15 200m: 2:31.45 37.34

7. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 2:59.48+0,83 242
50m: 41.72 41.72 100m: 1:28.20 46.48 150m: 2:15.48 47.28 200m: 2:59.48 44.00
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 13, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

M2

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:19.13+0,65 520
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.32 35.44 150m: 1:44.24 35.92 200m: 2:19.13 34.89

2. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 2:21.11+0,83 498
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.98 35.35 150m: 1:44.37 36.39 200m: 2:21.11 36.74

3. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:23.42+0,66 475
50m: 34.46 34.46 100m: 1:10.51 36.05 150m: 1:46.85 36.34 200m: 2:23.42 36.57

4. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:30.71+0,85 409
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.39 38.75 150m: 1:52.83 39.44 200m: 2:30.71 37.88

5. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:32.24+0,68 397
50m: 36.49 36.49 100m: 1:15.08 38.59 150m: 1:54.22 39.14 200m: 2:32.24 38.02

6. PLOŠINJAK, Timotej 10 PA Kurent Ptuj 2:39.35+0,82 346
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.03 41.51 150m: 2:00.91 40.88 200m: 2:39.35 38.44

7. FASCHING, Thomas 10 MY Swim Club Dubai 2:41.47+0,81 333
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.00 40.75 150m: 1:59.49 42.49 200m: 2:41.47 41.98

8. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:49.11+0,95 289
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.96 42.90 150m: 2:05.54 44.58 200m: 2:49.11 43.57

9. ŠTALCER, Jaka 10 PA Kurent Ptuj 2:50.36+0,92 283
50m: 41.41 41.41 100m: 1:24.70 43.29 150m: 2:08.66 43.96 200m: 2:50.36 41.70

M3

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 2:32.10+0,93 398
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.07 38.75 150m: 1:52.95 38.88 200m: 2:32.10 39.15

2. ZARIC, Filip 11 PK "Spartak" Subotica 2:59.22+0,86 243
50m: 39.85 39.85 100m: 1:24.32 44.47 150m: 2:12.05 47.73 200m: 2:59.22 47.17

3. MESARIČ, Rene 11 PA Kurent Ptuj 3:02.00+1,01 232
50m: 43.46 43.46 100m: 1:29.88 46.42 150m: 2:17.93 48.05 200m: 3:02.00 44.07

4. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 3:02.56+0,94 230
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.85 46.06 150m: 2:16.82 49.97 200m: 3:02.56 45.74

5. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 3:02.96+0,79 228
50m: 43.04 43.04 100m: 1:29.91 46.87 150m: 2:17.92 48.01 200m: 3:02.96 45.04

6. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 3:33.30+0,65 144
50m: 49.01 49.01 100m: 1:45.60 56.59 150m: 2:41.44 55.84 200m: 3:33.30 51.86
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